SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai 
taikomas kainos 
apskaičiavimo būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės 
Sutarties vertė ir 
Sutarties kaina, kai 
taikoma fiksuoto 
įkainio kainodara 

Pradinė Sutarties vertė 

be PVM 

285.00 Eur (Du šimtai aštuoniasdešimt penki eurai 

00 ct) 

5 % PVM 14.25 Eur (Keturiolika eurų 25 ct) 

Bendra Sutarties vertė 

(Pradinė Sutarties vertė 

+ PVM)

299.25 Eur (Du šimtai devyniasdešimt devyni eurai 

25 ct)  

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be 
PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Prekių kiekį iš Tiekėjo pasiūlyto 
įkainio be PVM. Pirkėjas perka Prekes pagal poreikį Sutartyje arba jos priede

[...]

Nr.1 nurodytais įkainiais, neviršijant jame nurodyto Prekių maksimalaus kiekio. 
(Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti maksimalaus Prekių kiekio ar bet kokios jo 
dalies). 

8 pirkimo objekto dalis. Registracinis popierius Kardiografui iMac 120 

Kaina be PVM 215.00 Eur (Du šimtai penkiolika eurų 00 ct) 

5 % PVM 10.75 Eur (Dešimt eurų 75 ct) 

Kaina su PVM 225.75 Eur (Du šimtai dvidešimt penki eurai 75 ct) 

9 pirkimo objekto dalis. Vienkartiniai elektrodai vaikiški 

Kaina be PVM 70.00 eur (Septyniasdešimt eurų 00 ct) 

5 % PVM 3.50 eur (Trys eurai 50 ct) 

Kaina su PVM 73.50 eur (Septyniasdešimt trys eurai 50 ct) 

5.3. Sutarties kainos /